                                                                                                        Tuchola, dnia 18.07.2012 

                                                                                Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Dostawę odzieży medycznej i obłożeń chirurgicznych jednorazowego użytku”.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 9 /2012

W dniu  16.07.2012 r. wpłynęły pytania.
Pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x150

	serweta z przylepcem
	1szt.
	180x170

	serweta z przylepcem
	2szt.
	90x75

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	2szt.
	40x20


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej (wykonane bez wzmocnienia) o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet nr 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta z wycięciem i przylepcem z wycięciem U 63x7
	1szt.
	240x150

	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x180

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	2szt.
	40x20

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej (wykonane bez wzmocnienia) o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt.w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:
	serweta z otworem trapez 28x20x19 i przylepcem
	1
	300x180

	kieszeń na płyny z kształtką
	1
	30x25

	taśma medyczna
	1
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	40x20


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej (wykonane bez wzmocnienia) o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt.w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.

	serweta z otworem w kształcie trapezu 28x20x19 i przylepcem
	1szt.
	300x180

	kieszeń na płyny z kształtką
	1szt.
	40x30

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4szt.
	40x20


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 3-wartstwowej (wiskoza+polietylen+polipropylen) (wykonane bez wzmocnienia) o gramaturze 73g/m2 , odporności na penetrację płynów 191cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt.w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet nr 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta T z workiem, folią chirurgiczną (otwór 35x35)
	1szt.
	325x250

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic dla noworodka
	1szt.
	90x60

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	4szt.
	40x20


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej 3-wartstwowej (wiskoza+polietylen+polipropylen) (wykonane bez wzmocnienia) o gramaturze 73g/m2 , odporności na penetrację płynów 191cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pakiet nr 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:
	serweta z wycięciem U 63x7 i przylepcem
	1
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	240x180

	serweta
	1
	200x180

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serwetki do rąk
	2
	40x20

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	taśma medyczna
	1
	50x9


Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pakiet nr 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta do artroskopii L2 320cm x 240cm z otworem elastycznym i workiem na płyny z kształtką i zaworkiem
	1
	320x240

	pokrowiec na nogę L3 
	1
	75x37 cm

	taśmy medyczne samoprzylepne
	3
	50x9

	serweta na stół instrumentaria lny 190cm x 150cm
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm
	1
	145x80

	dren 8mm, dł. 150cm – do podłączenia do zaworka przy worku
	1
	150

	korcang plastikowy 24cm
	1
	24

	ostrze nr 11 z nasadką – do nacięcia  
	1
	Nr 11

	pojemnik na płyny 250ml 
	1
	250 ml

	serweta włókninowa TMS 80cm x 90cm
	2
	90x80

	serweta włókninowa TMS 210cm x 160cm
	1
	210x160

	Camera Cover – osłona na optykę i światłowód
	2
	15x250

	Matoflex 12cm x 5m – do zabandażowania kończyny w celu odprowadzenia krwi oraz później do opatrunku uciskowego
	1
	5mx12cm

	kompresy z gazy 17N 8W 10cm x 10cm
	20
	10x10cm

	kompres tracheotomijny 40g, 4W „Y” – 1 kompres na dren po zabiegu artroskopowym; 2 kompres na dodatkowy dren po zabiegu rekonstrukcji więzadeł
	2
	7,5x7,5

	podkład podgipsowy typu Matosoft SYNTHETIC 15cm x 3 m – do opatrunku uciskowego typy “kokon” po zakończonym zabiegu
	1
	3mx15cm


Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pakiet nr 26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x150

	serweta z przylepcem
	1szt.
	180x170

	serweta z przylepcem
	2szt.
	90x75

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1szt.
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1szt.
	145x80

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	2szt.
	40x20


Zestaw ten posiada serwety z włókniny foliowanej (wykonane bez wzmocnienia) o gramaturze 56g/m2 , odporności na penetrację płynów 250cm H2O i jest pakowany jałowo a’1szt. w torebkę foliowo-papierową oraz zbiorczo w pojedynczy karton.
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytania dot. umowy:
1. §1 ust. 7, §8 ust.3 i 4 . Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie po słowie „ dni” słowa „roboczych”?
2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy 
